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ST OCKL/CHT y

Santa Cruz do Sul (3.53 km)

19 - 21 November 2021

22 Treino, 19/11/2021 15:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 17, Pietro Rimbano, P 6
1 - - - Pit Out 15:40:34 40:33.076
2 32.449 35.747 33.596 1:41.792 15:42:15 42:14.868
3 22.078 33.341 33.325 1:28.744 15:43:44 43:43.612
4 21.896 35.665 34.639 1:32.200 15:45:16 45:15.812
5 21.480 33.486 33.433 1:28.399 15:46:45 46:44.211
6 21.830 33.169 5 Pit In 15:50:50 50:49.802
7 4:34.843 33.271 33.320 1:35.843 15:52:26 52:25.645
8 21.483 33.130 33.423 1:28.036 15:53:54 53:53.681
9 22.168 34.074 - Pit In 15:59:00 58:59.381
10 5:36.724 34.894 33.464 1:39.382 16:00:39 1:00:38.763
11 23.328 33.784 34.801 1:31.913 16:02:11 1:02:10.676
12 [21.305 132.776 133.070 11:27.151 ]16:03:38 1:03:37.827
13 21.403 32.790 33.309 1:27.502 16:05:06 1:05:05.329
14 22.313 35.621 5 Pit In 16:08:30 1:08:29.586
15 3:53.367 33.914 33.122 1:36.146 16:10:06 1:10:05.732
No. 19, Felipe Papazissis, P 7
1 - - - Pit Out 15:40:29 40:27.856
2 34.750 38.869 34.245 1:47.864 15:42:16 42:15.720
3 21.942 33.848 33.300 1:29.090 15:43:45 43:44.810
4 21.501 34.291 33.350 1:29.142 15:45:14 45:13.952
5 21.672 33.320 33.255 1:28.247 15:46:43 46:42.199
6 21.469 33.109 33.292 1:27.870 15:48:10 48:10.069
7 [21.359 |34.298 36.351 1:32.008 15:49:43 49:42.077
8 21.476 33.446 33.572 1:28.494 15:51:11 51:10.571
9 21.493 33.495 33.273 1:28.261 15:52:39 52:38.832
10 21.504 33.284 33.435 1:28.223 15:54:08 54:07.055
11 24.601 40.812 - Pit In 16:00:22 1:00:20.642
12 6:50.328 34.914 33.123 1:44.778 16:02:06 1:02:05.420
13 21.634 33.064 32.865 1:27.563 16:03:33 1:03:32.983
14 21.443 |33.059 32.672 1:27.174 |16:05:01 1:05:00.157
15 21.474 33.149 32.665 1:27.288 16:06:28 1:06:27.445
5 21.636 36.711 5 > s s
- - - 28.963 - - -
No. 22, Gabriel Lusquifios, P 10
1 1:13.744 35.031 34.164 2:22.939 15:02:23 2:22.939
2 21.640 33.982 33.652 1:29.274 15:03:53 3:52.213
3 21.897 34.140 34.367 1:30.404 15:05:23 5:22.617
4 21.436 33.723 33.849 1:29.008 15:06:52 6:51.625
5 21.494 33.829 - Pit In 15:11:05 11:03.827
6 4:42.775 33.824 33.198 1:37.595 15:12:42 12:41.422
7 [21.362 ]32.990 [32.981 ]11:27.333 ]15:14:09 14:08.755
8 21.397 33.327 33.137 1:27.861 15:15:37 15:36.616
9 25.500 35.701 - Pit In 15:20:17 20:16.221
10 5:09.259 33.543 32.982 1:36.179 15:21:53 21:52.400
11 21.642 33.108 33.203 1:27.953 15:23:21 23:20.353
12 |[21.362 ]33.131 33.316 1:27.809 15:24:49 24:48.162
13 21.496 33.144 - Pit In 15:27:00 26:59.915
14 2:41.143 [32.924 ]33.481 1:35.795 15:28:36 28:35.710
15 21.596 33.072 33.404 1:28.072 15:30:04 30:03.782

Start : 15:00, End : 16:10
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22 Treino, 19/11/2021 15:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 25, Gabriel Robe, P 2
1 - - - Pit Out 15:40:10 40:09.389
2 31.987 36.479 34.882 1:43.348 15:41:53 41:52.737
3 23.880 34.836 33.380 1:32.096 15:43:25 43:24.833
4 21.500 32.974 33.180 1:27.654 15:44:53 44:52.487
5 27.488 36.946 34.785 1:39.219 15:46:32 46:31.706
6 21.305 33.472 - Pit In 15:49:59 49:58.671
7 3:57.207 34.724 33.314 1:38.280 15:51:37 51:36.951
8 21.462 33.255 33.431 1:28.148 15:53:06 53:05.099
9 22.564 36.520 - Pit In 15:56:50 56:49.137
10 4:17.582 36.918 35.578 1:46.040 15:58:36 58:35.177
11 22.773 34.806 33.589 1:31.168 16:00:07 1:00:06.345
12 |21.195 132.727 132.657 ]1:26.579 ]16:01:33 1:01:32.924
- 24.243 39.076 - - - -
- - - 31.111 - - -
No. 26, Raphael Abbate, P 12
1 1:28.207 36.987 34.035 2:39.229 15:02:40 2:39.229
2 21.591 33.960 133.410 ]1:28.961 15:04:09 4:08.190
3 |21 .565 |134.817 - Pit In 15:07:57 7:56.308
4 4:19.999 34.884 33.948 1:40.713 15:09:37 9:37.021
5 21.724 33.644 33.640 1:29.008 15:11:06 11:06.029
6 22.186 41.614 - Pit In 15:17:39 17:38.056
7 7:06.567 35.309 34.269 1:44.118 15:19:23 19:22.174
8 21.651 33.636 33.606 1:28.893 15:20:52 20:51.067
9 21.619 133.535 ]33.630 |1:28.784 |15:22:20 22:19.851
10 21.584 33.793 33.569 1:28.946 15:23:49 23:48.797
1" 22.447 34.675 - Pit In 15:27:12 27:11.231
12 3:58.520 35.457 34.246 1:45.789 15:28:57 28:57.020
13 21.652 33.580 33.777 1:29.009 15:30:26 30:26.029
No. 34, Matheus lorio, P 8
1 1:16.691 36.586 34.964 2:28.241 15:02:29 2:28.241
2 25.666 36.511 34.320 1:36.497 15:04:05 4:04.738
3 21.505 33.397 33.426 1:28.328 15:05:34 5:33.066
4 21.366 33.278 33.462 1:28.106 15:07:02 7:01.172
5 21.548 33.443 - Pit In 15:13:54 13:52.960
6 7:24.619 36.273 36.212 1:45.316 15:15:39 15:38.276
7 23.350 34.630 33.247 1 :31_.227 15:17:10 17:09.503
8 121.242 32.929 33.023 11:27.194 ]115:18:37 18:36.697
9 21.254 32.910 33.070 1:27.234 15:20:04 20:03.931
10 22.504 34.129 - Pit In 15:25:41 25:40.543
1" 6:07.935 34.756 33.030 1:39.109 15:27:20 27:19.652
12 21.370 33.096 36.010 1:30.476 15:28:51 28:50.128
13 21.361 33.084 33.258 1:27.703 15:30:18 30:17.831
No. 37, Raphael Teixeira, P 3
1 - - - Pit Out 15:40:13 40:11.789
2 31.276 35.333 34.889 1:41.498 15:41:54 41:53.287
3 23.930 34.932 33.429 1:32.291 15:43:26 43:25.578
4 21.277 33.010 33.159 1:27.446 15:44:53 44:53.024
5 21.960 33.546 33.029 1:28.535 15:46:22 46:21.559
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 37, Raphael Teixeira, P 3
6 21.735 33.217 33.313 1:28.265 15:47:50 47:49.824
7 21.549 33.460 33.130 1:28.139 15:49:18 49:17.963
8 21.483 33.281 33.208 1:27.972 15:50:46 50:45.935
9 21.526 33.486 - Pit In 15:55:13 55:12.806
10 4:57.350 34.178 33.280 1:37.937 15:56:51 56:50.743
11 21.498 33.344 33.348 1:28.190 15:58:19 58:18.933
12 21.441 33.455 33.293 1:28.189 15:59:48 59:47.122
13 22.502 34.339 - Pit In 16:03:17 1:03:16.407
14 4:04.559 37.029 33.092 1:45.395 16:05:02 1:05:01.802
15 21.442 32.788 ]32.554 J1:26.784 ]16:06:29 1:06:28.586
16 [21.261 33.019 32.898 1:27.178 16:07:56 1:07:55.764
- 21.487 33.180 - - - -
- - - 31.735 - - -
No. 38, Zezinho Muggiati, P 5
1 - - - Pit Out 15:40:20 40:19.199
2 31.623 35.681 33.579 1:40.883 15:42:01 42:00.082
3 22.186 34.288 33.228 1:29.702 15:43:30 43:29.784
4 21.348 33.050 33.296 1:27.694 15:44:58 44:57.478
5 22.200 34.712 34.157 1:31.069 15:46:29 46:28.547
6 21.348 33.133 33.386 1:27.867 15:47:57 47:56.414
7 21.359 33.174 33.468 1:28.001 15:49:25 49:24.415
8 21.507 33.633 - Pit In 15:53:31 53:30.715
9 4:35.902 34.114 33.482 1:37.198 15:55:08 55:07.913
10 21.395 33.367 33.479 1:28.241 15:56:37 56:36.154
11 21.249 33.015 33.565 1:27.829 15:58:04 58:03.983
12 21.673 33.235 - Pit In 16:01:49 1:01:48.649
13 4:15.822 36.294 38.226 1:45.676 16:03:35 1:03:34.325
14 22.807 36.297 34.086 1:33.190 16:05:08 1:05:07.515
15 21.321 33.253 32.954 1:27.528 16:06:35 1:06:35.043
16 [21.218 ]32.780 33.075 1:27.073 16:08:03 1:08:02.116
17 21.430 32.801 33.122 1:27.353 16:09:30 1:09:29.469
- 21.638 33.116 - - - -
- - - 29.147 - - -
No. 77, Raphael Reis, P 4
1 - - - Pit Out 15:40:43 40:42.469
2 37.433 44.015 - Pit In 15:44:31 44:29.815
3 4:18.877 35.831 34.602 1:41.964 15:46:12 46:11.779
4 21.608 33.045 33.065 1:27.718 15:47:40 47:39.497
5 21.468 33.164 33.046 1:27.678 15:49:08 49:07.175
6 21.459 32.901 33.123 1:27.483 15:50:35 50:34.658
7 21.379 33.131 33.126 1:27.636 15:52:03 52:02.294
8 21.365 33.381 - Pit In 15:56:34 56:33.364
9 5:04.458 36.353 34.339 1:44.080 15:58:18 58:17.444
10 24.827 36.167 34.177 1:35.171 15:59:53 59:52.615
11 21.377 32.844 32.915 1:27.136 16:01:20 1:01:19.751
12 22.088 38.360 34.627 1:35.075 16:02:55 1:02:54.826
13 |21.251 ]32.731 ]32.844 11:26.826 ]16:04:22 1:04:21.652
- 23.008 35.767 - - - -
- - - 28.887 - - -
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22 Treino, 19/11/2021 15:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 81, Arthur Leist, P 9
1 1:11.603 34.980 33.100 2:19.683 15:02:20 2:19.683
2 21.601 32.950 32.722 1:27.273 15:03:47 3:46.956
3 21.510 32.849 32.910 1:27.269 ]115:05:15 5:14.225
4 |21.453 32.929 33.152 1:27.534 15:06:42 6:41.759
- 31.005 1:12.131 - - - -
- - - 1:10.228 - - -
No. 85, Felipe Baptista, P 11
1 1:18.799 38.916 34.078 2:31.793 15:02:32 2:31.793
2 21.832 33.078 |33.073 1:27.983 15:04:00 3:59.776
3 21.457 33.122 33.383 1:27.962 15:05:28 5:27.738
4 22.913 33.597 33.230 1:29.740 15:06:58 6:57.478
5 121.434 ]133.333 33.357 1:28.124 15:08:26 8:25.602
6 26.474 35.721 - Pit In 15:14:31 14:30.420
7 6:34.784 33.274 33.134 1:36.374 15:16:07 16:06.794
8 21.586 33.407 33.365 1:28.358 15:17:36 17:35.152
9 21.625 33.089 33.300 1:28.014 15:19:04 19:03.166
10 23.410 34.913 - Pit In 15:23:15 23:14.080
11 4:40.733 33.186 34.852 1:37.857 15:24:52 24:51.937
12 21.718 33.262 33.356 1:28.336 15:26:21 26:20.273
13 21.554 33.154 - Pit In 15:29:14 29:13.093
14 3:22.164 |33.029 | 33.502 1:35.875 15:30:49 30:48.968
No. 95, Lucas Kohl, P 1
1 - - - Pit Out 15:40:47 40:46.351
2 32.724 35.307 33.517 1:41.548 15:42:28 42:27.899
3 22.249 33.124 33.204 1:28.577 15:43:57 43:56.476
4 [21.304 ]33.303 33.268 1:27.875 15:45:25 45:24.351
5 21.333 33.151 33.404 1:27.888 15:46:53 46:52.239
6 22.087 34.208 - Pit In 15:52:46 52:44.977
7 6:24.758 36.238 34.629 1:42.887 15:54:28 54:27.864
8 23.146 35.159 33.147 1:31.452 15:56:00 55:59.316
9 24.852 34.623 33.133 1:32.608 15:57:32 57:31.924
10 21.814 32.913 33.038 1:27.765 15:59:00 58:59.689
11 24.711 35.100 33.452 1:33.263 16:00:33 1:00:32.952
12 21.382 33.134 33.215 1:27.731 16:02:01 1:02:00.683
13 21.495 34.151 - Pit In 16:05:45 1:05:44.815
14 4:14.611 33.811 33.145 1:37.435 16:07:23 1:07:22.250
15 21.466 33.579 32.743 1:27.788 16:08:50 1:08:50.038
16 21.359 |32.492 |3g.487 |126.338 |16:10:17 1:10:16.376
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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